
1

Šį puslapį išvertė mašininio vertimo programa [Nuoroda].  Mašininiuose vertimuose gali būti 
klaidų, tekstas gali būti nevisiškai aiškus ir tikslus. Ombudsmenas neprisiima atsakomybės už 
jokius neatitikimus. Patikimiausią ir teisiškai tikslią informaciją rasite originale anglų kalba, 
kurio nuoroda pateikta pirmiau.  Daugiau informacijos rasite mūsų kalbų ir vertimo politikoje 
[Nuoroda]. 

Europos bankininkystės institucija (EBI) nesumažino 
interesų konfliktų rizikos, kai ji, su apribojimais, 
patvirtino savo vykdomojo direktoriaus prašymą, 
karjeros EBI pastūmėtą, tapti Europos finansų rinkų 
asociacijos (AFME) – finansų sektoriaus lobistų 
organizacijos – vykdomuoju direktoriumi 

Pradėta byla 
Byla 2168/2019/KR  - Atidaryta 16/01/2020  - Rekomendacijos 07/05/2020  - Sprendimas 
18/11/2020  - Atitinkama institucija Europos bankininkystės institucija ( Institucija sutiko su 
rekomendacija )  | 

Europos bankininkystės institucija (EBI) nesugebėjo sumažinti interesų konfliktų rizikos, kai 
patvirtino (su apribojimais) jos vykdomojo direktoriaus prašymą „per „sukamąsias duris“ tapti 
Europos finansų rinkų asociacijos (AFME) – finansų sektoriaus lobistų organizacijos – 
generaliniu direktoriumi. 

https://www.ombudsman.europa.eu/etranslation
https://www.ombudsman.europa.eu/languagepolicy

